РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» января 2017 г. №7
	с. Советское

О приеме части полномочий от муниципального
образования Калачеевский муниципальный район
Советским сельским поселением  на осуществление
дорожной деятельности  в отношении автомобильных
 дорог  местного значения

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Решением Совета народных депутатов Калачеевского муниципального района Воронежской области от 14.12.2016 года №145 «О передачи части полномочий от муниципального образования Калачеевский муниципальный район Советским сельским поселением  на осуществление  дорожной деятельности  в отношении автомобильных  дорог  местного значения», администрация  Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Принять осуществление  части полномочий на осуществление  дорожной деятельности  в отношении автомобильных дорог  местного значения  в границах населенных  пунктов поселения и обеспечение  безопасности дорожного движения  на них, включая  создание и  обеспечение  функционирования парковок (парковочных мест), осуществление  муниципального контроля  за сохранностью  автомобильных дорог  местного значения  в границах населенных пунктов  поселения, а также осуществление иных полномочий в области  использования  автомобильных  дорог  и осуществления  дорожной деятельности  в соответствии  с законодательством  Российской Федерации от администрации Калачеевского муниципального района.

2. Постановление подлежит опубликованию в Вестнике муниципальных правовых актов Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в Вестнике муниципальных правовых актов Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.

Глава поселения 			Дубровин С.В.